JupB Initiation au Djembé

UNIVERSITE
POPULAIRE & M. PARRA Jonathan

INFORMATIONS

PROFILS : Animateur de Djembé

O MULHOUSE Le Squart
PRE REQUIS :

Le port de bagues et de bracelets pendant la pratique du
djembé n'est pas souhaitable. Cours réservé aux + de 7

ans

° DUREE : 01:30 MATERIEL : Aucun

CODE ACTIVITE : 5MU1042

U™U
221 Début le mercredi 07 octobre 2020

Prix : 185.00 €

DESCRIPTION

Dans la joie et la bonne humeur, la séance débute durant les 15 premiéres minutes par un rythme d’échauffement, suivi d'un rythme
africain.

Pour terminer, les 15 derniéres minutes permettent le partage, avec ceux qui le souhaitent, d' un rythme libre. 9 djembés sont a
disposition

Université Populaire du Rhin - Mulhouse - 13 rue des Franciscains 68100 MULHOUSE - - contact@universitepopulaire.fr



upl

UNIVERSITE
POPULAIRE

OBJECTIFS

Initiation au Djembé

& M. PARRA Jonathan

Apprendre ou réapprendre le djembé traditionnel africain.

SEANCES

Jour

Mercredi
Mercredi
Mercredi
Mercredi
Mercredi
Mercredi
Mercredi
Mercredi
Mercredi
Mercredi
Mercredi

Mercredi

Date

07-10-2020

14-10-2020

04-11-2020

18-11-2020

25-11-2020

02-12-2020

09-12-2020

16-12-2020

06-01-2021

13-01-2021

20-01-2021

27-01-2021

Horaire Durée
18:30 01:30
18:30 01:30
18:30 01:30
18:30 01:30
18:30 01:30
18:30 01:30
18:30 01:30
18:30 01:30
18:30 01:30
18:30 01:30
18:30 01:30
18:30 01:30

Lieu

Le Squart, 8, rue Antoine Herzog - 68200 MULHOUSE
Le Squart, 8, rue Antoine Herzog - 68200 MULHOUSE
Le Squart, 8, rue Antoine Herzog - 68200 MULHOUSE
Le Squart, 8, rue Antoine Herzog - 68200 MULHOUSE
Le Squart, 8, rue Antoine Herzog - 68200 MULHOUSE
Le Squart, 8, rue Antoine Herzog - 68200 MULHOUSE
Le Squart, 8, rue Antoine Herzog - 68200 MULHOUSE
Le Squart, 8, rue Antoine Herzog - 68200 MULHOUSE
Le Squart, 8, rue Antoine Herzog - 68200 MULHOUSE
Le Squart, 8, rue Antoine Herzog - 68200 MULHOUSE
Le Squart, 8, rue Antoine Herzog - 68200 MULHOUSE

Le Squart, 8, rue Antoine Herzog - 68200 MULHOUSE

Université Populaire du Rhin - Mulhouse - 13 rue des Franciscains 68100 MULHOUSE - - contact@universitepopulaire.fr



