

Initiation au Djembé



M. PARRA Jonathan

INFORMATIONS

0

MULHOUSE Le Squart

U-U

Début le mercredi 07 octobre 2020

1

DURÉE: 01:30

Prix:

185.00 €

PROFILS : Animateur de Djembé

PRE REQUIS:

Le port de bagues et de bracelets pendant la pratique du djembé n'est pas souhaitable. Cours réservé aux + de 7 ans

MATERIEL: Aucun

CODE ACTIVITÉ: 5MU1042

DESCRIPTION

Dans la joie et la bonne humeur, la séance débute durant les 15 premières minutes par un rythme d'échauffement, suivi d'un rythme africain.

Pour terminer, les 15 dernières minutes permettent le partage, avec ceux qui le souhaitent, d' un rythme libre. 9 djembés sont à disposition



Initiation au Djembé



M. PARRA Jonathan

OBJECTIFS

Apprendre ou réapprendre le djembé traditionnel africain.

SÉANCES

Jour	Date	Horaire	Durée	Lieu
Mercredi	07-10-2020	18:30	01:30	Le Squart, 8, rue Antoine Herzog - 68200 MULHOUSE
Mercredi	14-10-2020	18:30	01:30	Le Squart, 8, rue Antoine Herzog - 68200 MULHOUSE
Mercredi	04-11-2020	18:30	01:30	Le Squart, 8, rue Antoine Herzog - 68200 MULHOUSE
Mercredi	18-11-2020	18:30	01:30	Le Squart, 8, rue Antoine Herzog - 68200 MULHOUSE
Mercredi	25-11-2020	18:30	01:30	Le Squart, 8, rue Antoine Herzog - 68200 MULHOUSE
Mercredi	02-12-2020	18:30	01:30	Le Squart, 8, rue Antoine Herzog - 68200 MULHOUSE
Mercredi	09-12-2020	18:30	01:30	Le Squart, 8, rue Antoine Herzog - 68200 MULHOUSE
Mercredi	16-12-2020	18:30	01:30	Le Squart, 8, rue Antoine Herzog - 68200 MULHOUSE
Mercredi	06-01-2021	18:30	01:30	Le Squart, 8, rue Antoine Herzog - 68200 MULHOUSE
Mercredi	13-01-2021	18:30	01:30	Le Squart, 8, rue Antoine Herzog - 68200 MULHOUSE
Mercredi	20-01-2021	18:30	01:30	Le Squart, 8, rue Antoine Herzog - 68200 MULHOUSE
Mercredi	27-01-2021	18:30	01:30	Le Squart, 8, rue Antoine Herzog - 68200 MULHOUSE